Banda Marcial do Colégio Agrícola "Vidal de Negreiros" - CAVN
Processo Administrativo nº 23074.095920/2023-24
CONTRATANTE: CCHSA/UFPB - CNPJ: 24.098.477/0010-00
CONTRATADO: Sr. ROBSON ALEXANDRE DE LIMA; RG nº 3065475, SSP/PB; CPF nº
088.100.934-29
VALOR TOTAL: R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
NOTA DE EMPENHO: 2023 NE 92
VIGÊNCIA: 20/10/2023 a 20/10/2024
DIRETOR DO CCHSA: George Rodrigo Beltrão da Cruz

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 155/2023 - UASG 153079

Nº Processo: 23075.022635/2023-94.
Pregão Nº 91/2023.

[...]

físico-financeiro que integra este instrumento (anexo i), restando o prazo de vigência
prorrogado até 05/04/2024, considerando os 15 (quinze) e os 90 (noventa) dias
necessários, respectivamente, aos recebimentos provisório e definitivo da obra, que
totalizam 105 (cento e cinco) dias, de acordo com a referida cláusula segunda. Vigência:
24/10/2023 a 05/04/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 681.895,40. Data de
Assinatura: 23/10/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 23/10/2023).

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE CONVÊNIO